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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 405 000 zł

Oferujemy na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie znajdujące się w 5 kondygnacyjnym budynku z cegły z 1992 r,
zlokalizowanym w samym centrum miasta przy ul. Czackiego. W budynku jest winda. W roku 2018 zostały
wymienione piony wodno-kanalizacyjne.
Mieszkanie spółdzielczo-własnościowe z KW w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej "Pomorska".
Mieszkanie jest rozkładowe. Wystawa okien południe-północ. Od strony południowej znajduje się salon 20m2,
z niego wyjście na nasłonecznioną loggię 8m2. Po drugiej stronie holu 12m2 od strony północnej znajduje się
kuchnia 9m2, dwie sypialnie po 11 m2, łazienka 3,4 m2 oraz wc.
Standard wykończenia średni: ściany malowane. Na podłodze w pokojach i holu parkiet dębowy, w kuchni,
łazience, wc- terakota. Kuchnia zabudowana meblami, wyposażona w sprzęt AGD- pozostaje w cenie
mieszkania. Stolarka okienna PCV, drzwi zewnętrzne antywłamaniowe.
Ogrzewanie i ciepła woda miejskie.Opłaty za te media, fundusz remontowy, eksploatację, zimną wodę zawarte
są w czynszu.
Do mieszkania przynależy piwnica 6m2 oraz dostępna jest dla wszystkich mieszkańców suszarnia.
Świetna lokalizacja z dala od głównych ulic, słoneczne mieszkanie, czytelne miejsce, pełna infrastruktura,
ogrodzony teren, zieleń, miejsca parkingowe przed budynkiem to główne atuty tej oferty.
POLECAM!!!
CENA DO NEGOCJACJI !!

Symbol INH20810 Symbol SWO 380451

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 405 000 PLN Cena w EURO 89 910 €

Cena w USD 110 120 $ Cena za m2 6 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Tadeusza Czackiego



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Powierzchnia całkowita 68 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 3 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 15317
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